
LABORATOŘ 31 

14 PO 31 Sestava spodních Pracovní deska 1700x600x38 1 Pracovní deska 38mm v barvě beton 

skříní pohled B Pozn6mka: Hliníkové kncovky 

1100,00 Kč 1100,00 Kč 

15 SSD 31 Sestava spodních Skříň spodní policová 850x802xS70 2 Materiál - L TO Bílá perla W980 

skříní pohled A Pozn6mka: dvoudvéřová ,plné dveře Police 2ks 

Rektifikace- 100mm 

Úchytka - Anna 128 2ks 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 
2 600,00 Kč 5 200,00 Kč 

Pant - naložený kvalitativně blum 

sokl nerez 100mm 

16 PSK 31 Sestava stolů pohled Pracovnístů12380x840x700 1 Materiál - jekl 40x40mm 

C Poznámka: jeklová konstrukce 40x40mm, Barva - RAL 9006 

konstrukce 1380x802x620, v rohu stůl Pracovní deska 38mm v barvě beton 5400,00 Kč 5 400,00 Kč 
podepřen alupress, viz. výkresová 

dokumentace stůl č.3 

Rektifikace narážecí 

17 SKZl 31 Sestava horních Skříň horní 870x1000x860 5 Materiál - L TO Bílá perla W980 

skříní pohled D Poznámka: dvoudvéřová ,plné dveře, Police 2ks 

skříň posazená na jektavé konstrukci Úchytka - Anna 128 2ks 3 500,00 Kč 17 500,00 Kč 

40x40mm viz výkresová dokumentace Pant - naložený kvalitativně blum 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 

18 Kl 224 Kontejner Kontejner pojízdný 450x600x540 4 Materiál - L TO Bílá perla W980 

Poznámka: 4x zásuvka, kolečka pro PVC Zásuvky - Metabox H117 

podlahovou krytinu Úchytka - Anna 128 3ks 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 4 300,00 Kč 17 200,00 Kč 
Kolečka 2x s brzdou 50mm na PVC povrch 

12 122 Doplňky Kancelářská židle 3 

Poznámka: t Synchronní mechanika s nastavením tuhosti dle váhy uživatele s blokací ve 3 500,00 Kč 10 500,00 Kč 
zvolené poloze, Sedák i opěrák čalouněné dle výběru investora. Výškově 

stavitelné područky. Výškově stavitelný píst zasazený do nylonového kříže, 5 

pogumovaných koleček na tvrdou podlahu. Nosnost židle 130 kg. 



LABORATOŘ 145 

Cena za jednotlivé prvky celkem bez DPH 

Montáž 

Doprava 

Cena celkem bez DPH 

Upozornění!! Zhotovitel zakázky je povinen před samotnou realizací provést zaměření a předložit investorovi technické výkresy k odsouhlasení. 

85 100,00 Kč 

8 500,00 Kč 

1800,00 Kč 

95 400,00 Kč 



LABORATOŘ 15 

13 Doplňky Kancelářská židle 1 Synchronní mechanika s nastavením tuhosti dle váhy uživatele s blokací ve 
Poznámko: 

t 
zvolené poloze, Sedák i opěrák čalouněné dle výběru investora. Výškově 

stavitelné područky. Výškově stavitelný píst zasazený do nylonového kříže, S 
3 500,00 Kč 3 500,00 Kč 

pogumovaných koleček na tvrdou podlahu. Nosnost židle 130 kg. 

Cena za jednotlivé prvky celkem bez DPH 56 350,00 Kč 

Montáž 6000,00 Kč 

Doprava 1 800,00Kč 

Cena celkem bez DPH 64150,00 Kč 

Upozornění!! Zhotovitel zakázky je povinen před samotnou realizací provést zaměření a předložit investorovi technické výkresy k odsouhlasení. 



LABORATOŘ 31 

7 SSl 31 Sestava spodních Skříň spodní dřezová 690x862x570 1 Materiál - L TO Bílá perla W980 

skříní pohled A Poznámka: skříň spodní dřezová,plné Police lks t l.2Smm pod výlevku 

dveře Rektifikace- 100mm 

Úchytka • Anna 128 2ks 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 5 500,00 Kč 5 S00,00 Kč 

dřez nerez s odkapem 

stoj ánková směšovací baterie 

Pant · naložený kvalitativně blum 

sokl nerez 100mm 

8 ssz 31 Sestava spodních Skříň spodní zásuvková 690x862x570 1 Materiál - L TO Bílá perla W980 

skříní pohled A Poznámka: 4xzásuvka Výsuvný systém metalbox 

Rektifikace- 100mm 5 200,00 Kč 
Úchytka - Anna 128 2ks 

5 200,00 Kč 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 

sokl nerez 100mm 

9 SSD 31 Sestava spodních Skříň spodní policová 690x862x570 1 Materiál - LTD Bílá perla W980 

skříní pohled A Poznámka: dvoudvéřová ,plné dveře Police 2ks 

Rektifikace- 100mm 

Úchytka • Anna 128 2ks 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 
2 450,00 Kč 2 450,00 Kč 

Pant · naložený kval itativně blum 
: 

sokl nerez 100mm 

10 SKZl 31 Sestava horních Skříň horní 820x900x350 5 Mater iál - L TO Bílá perla W980 

skříní pohled B Poznámka: dvoudvéřová ,plné dveře Police 2ks 

č.6 Úchytka • Anna 128 2ks 2 500,00 Kč 12 500,00 Kč 

Pant · naložený kvalitativně blum 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 

11 SKZl 31 Sestava horních Skříň horní 820x600x350 S Materiá l - L TO Bílá perla W980 

skříní pohled B Poznámka: dvoudvéřová ,plné dveře Police lks 

č.7 Úchytka - Anna 128 2ks 2 400,00 Kč 12 000,00 Kč 

Pant· naložený kvalitat ivně blum 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 

12 PSK 31 Sestava stolů pohled Pracovnístůl2400x840x700 1 M ateriál · jekl 40x40mm 

B Poznámka: jeklová konstrukce 40x40mm , Barva • RAL 9006 

konstrukce 2300x802x620, výkresová Pracovní deska 38mm v barvě beton 
5 500,00 Kč 5 500,00 Kč 

dokumentace stůl č.1 Rektifikace narážecí 

13 PSK 31 Sestava stolů pohled Pracovní stůl 900x840x600 1 Materiál • jekl 40x40mm 

B Poznámka: přístavný stůl, spojovací Barva • RAL 9006 

plechy + 2x a/upress, výkresová Pracovní deska 38mm v barvě beton 
1300,00 Kč 1300,00 Kč 

dokumentace stůl č.2 Rektifikace narážecí 



LABORATOŘ 31 

P.č. Ozn. Místnost Název sestavy Název prvku Ks P;esná specifikace cena ks cena celkem .. ;;· 

prvk 

1 SKZl 31 Sestava horních Skříň horní 690x900x350 3 Materiál - L TO Bílá perla W980 
skříní pohled A Poznámka:dvoudvéřová , dveře plné Police 2ks 

č.1 Úchytka - Anna 128 2ks 2 600,00 Kč 7 800,00 Kč 
Pant - naložený kvalitativně blum 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 
2 SKZl 31 Sestava horních Skříň horní 690x500x350 3 Materiál - LTD Bílá perla W980 

skříní pohled A Poznámka:dvoudvéřová ,dveře plné Police 2ks 
č.2 Úchytka - Anna 128 2ks 2 300,00 Kč 6 900,00 Kč 

Pant - naložený kvalitativně blum 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 
3 SKZl 31 Sestava horních Skříň horní 1000x900x350 1 Materiál - LTD Bílá perla W980 

skříní pohled A Poznámka:dvoudvéřová , dveře plné Police 2ks 
č.3 Úchytka - Anna 128 2ks 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč 

Pant - naložený kvalitativně blum 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 
4 SKZl 31 Sestava horních Skříň horní 850x900x350 1 Materiál - LTD Bílá perla W980 

skříní pohled A Poznámka:dvoudvéřová ,dveře plné Police 2ks 
č.4 

' 
Úchytka - Anna 128 2ks 2 800,00 Kč 2800,00 Kč 
Pant - naložený kvalitativně blum 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 
S SKZl 31 Sestava horních Skříň horní 85x500x330 1 Materiál - LTD Bílá perla W980 

skříní pohled A Poznámka:otevřená Police 2ks 
č.5 ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 1 700,00 Kč 1 700,00 Kč 

6 PO 31 Sestava spodních Pracovní deska 1400x600x38 1 Pracovní deska 38mm v barvě beton 
skříní pohled A Poznámka: Hliníkové kncovky 

1100,00 Kč 1100,00 Kč 



Upozornění!! 

LABORATOŘ 31 

Cena za jednotlivé prvky celkem bez DPH 

Montáž 

Doprava 

Cena celkem bez DPH 

Zhotovitel zakázky je povinen před samotnou realizací provést zaměření a předložit investorovi technické výkresy k odsouhlasení. 

124 450,00 Kč 

12 000,00 Kč 

1800,00 Kč 

138 250,00 Kč 




